

Orange Elevator ApS

Flæsketorvet 68

1711 København V

CVR-nr. 36894792

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2016

Kasper Møgelvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Orange Elevator ApS Flæsketorvet 68 1711 København V
Telefon	22481740
E-mail	hello@orangeelevator.com
Hjemmeside	www.orangeelevator.com
CVR-nr.	36894792
Stiftelsesdato	11. maj 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kasper Møgelvang, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve reklame- og rådgivningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -429.208, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.152.844, og en egenkapital på kr. 354.574.

Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.154.281
Personaleomkostninger	1	-1.439.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000
Driftsresultat		-385.366
Finansielle omkostninger	2	-9.251
Resultat før skat		-394.617
Skat af årets resultat		-34.591
Årets resultat		-429.208
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		-729.208
		-429.208

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Goodwill		400.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>400.000</u>
Deposita		52.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.400</u>
Anlægsaktiver		<u>452.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		688.875
Periodeafgrænsningsposter		11.569
Tilgodehavender		<u>700.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>700.444</u>
Aktiver		<u>1.152.844</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overkurs ved emission	4	0
Overført resultat	5	4.574
Uddelinger	6	300.000
Egenkapital		354.574
Hensættelser til udskudt skat	7	34.591
Hensatte forpligtelser		34.591
Gæld til banker		132.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.875
Anden gæld		386.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.744
Periodeafgrænsningsposter		180.000
Kortfristede gældsforpligtelser		763.679
Gældsforpligtelser		763.679
Passiver		1.152.844
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2015

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.391.375
Omkostninger til social sikring	22.616
Andre personaleomkostninger	25.656
	<u>1.439.647</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.251
	<u>9.251</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	733.782
Flyttet til Overført resultat	-733.782
Saldo ultimo	<u>0</u>

5. Overført resultat

Årets tilgang	-729.208
Flyttet fra Overkurs ved emission	733.782
Saldo ultimo	<u>4.574</u>

6. Uddelinger

Årets tilgang	300.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	34.591
Saldo ultimo	<u>34.591</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med en samlet forpligtelse på tkr. 48.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Møgelvang Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2015

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.